Mikäli tämän Esisopimuksen allekirjoittamisen jälkeen toinen Osapuoli kieltäytyy allekirjoitta-

masta Esisopimuksessa mainituin ehdoin myöhemmin laadittavaa Kauppakirjaa, on Esisopi-

musta rikkonut Osapuoli velvollinen maksamaan kertakaikkisena sopimussakkona toiselle Osa-

puolelle kaksisataaviisikymmentätuhatta (250.000) euroa neljäntoista (14) vuorokauden kulu-

essa siitä, kun Osapuoli vaatii sopimussakkoa maksettavaksi. Sopimussakon määrä ei ole kor-

vauksen yläraja, joten Osapuolilla on oikeus saada korvausta todellisesta vahingosta, mikäli se 

on sopimussakkoa suurempi.

[...]

Mikäli tämän Esisopimuksen allekirjoittamisen jälkeen toinen Osapuoli kieltäytyy allekirjoitta-

masta Esisopimuksessa mainituin ehdoin myöhemmin laadittavaa Kauppakirjaa, on Esisopi-

musta rikkonut Osapuoli velvollinen maksamaan kertakaikkisena sopimussakkona toiselle Osa-

puolelle kaksisataaviisikymmentätuhatta (250.000) euroa neljäntoista (14) vuorokauden kulu-

essa siitä, kun Osapuoli vaatii sopimussakkoa maksettavaksi. Sopimussakon määrä ei ole kor-

vauksen yläraja, joten Osapuolilla on oikeus saada korvausta todellisesta vahingosta, mikäli se 

on sopimussakkoa suurempi.